IV. el no - el, no - el no - - - el.

V. no - el no - el no - - - el.

Secunda pars

164

I. Pu - - er na - - - tus est no -

II. Pu - - er na - - tus est no - - -

III. Pu - - - - - er

IV. Pu - - - er na - tus est

V. Pu - - - - - er

171

I. bis et fili-us da -

II. bis et fili-us da -

III. na - tus

IV. no - bis

V. na - tus, na - tus est no -

176

I. tus est no -

II. tus est no -

III. est no -

IV. et fili-us da - tus est no -

V. -

181

I. bis, no - bis cu - ius -

II. bis cu - ius im -

III. bis et

IV. bis cu - ius im -

V. bis et fili -

186

I. im - pe - ri - um su - per, su - per

II. pe - ri - um, im - pe - ri - um

III. fi - li - us

IV. pe - ri - um su - per hu - me - rum e - ti - us

V. li - us da - ti - us

191

I. hu - me - rum

II. - ri - um su - per hu - me - rum et vo - ca - bi - tur

III. - li - us

IV. - ius, e - ti - us

V. tus est, da - ti - us est, da - ti - us

196

I. e - ius et vo - ca - bi - tur no - men e - ti - us

II. - ca - bi - tur no - men e - ti - us

III. da - ti - us

IV. et vo - ca - bi - tur no - men

V. - tus est no - bis, et

201

I.
 ius mag - - - ni con - si - -

II.
 mag - - - - - - - - -

III.
 tus est - - - - - no - - -

IV.
 men e - - - ius mag - - -

V.
 fi - - - - - li - us da - tus -

206

I.
 - - li - i an - - - ge - lus, an - ge -

II.
 - ni con - si - li - i an - ge - - - - -

III.
 - - - - - - - - - - - - - - -

IV.
 - ni con - - si - li - - i an - - - - -

V.
 est - - - - - no - - - - - - - - -

211

I.
 - - - - - lus.

II.
 - - - - - lus. Ver - bum ca -

III.
 - bis

IV.
 - ge - lus

V.
 - - - - - bis. Ver - - - - - bum -

216

II.
 ro fac - - - tum_ est et ha - bi - ta - - -

V.
 - ca - ro fac - tum_ est et ha - bi - ta - - vit in no - bis,

222

I. et vi - di - mus glo - ri - am e -

II. vit in no - bis et vi - di - mus glo - ri - am

IV. et vi - di - mus glo - ri - am

V. in no - bis et vi - di - mus glo - ri - am

228

I. ius qua - si u - ni - ge - ni - ti a Pa - tre ple - num gra - ti -

II. e - ius qua - si u - ni - ge - ni - ti a Pa - tre ple - num gra - ti -

IV. e - ius qua - si u - ni - ge - ni - ti a Pa - tre ple - num gra - ti -

V. e - ius qua - si u - ni - ge - ni - ti a Pa - tre ple - num gra - ti -

234

I. ae et ve - ri - ta - - - - tis.

II. ae et ve - ri - ta - - - - tis. Mag - num

IV. ae et ve - ri - ta - - - - tis.

V. ae et ve - ri - ta - - - - tis. Mag - num no - men

240

I. Quod an - nun - ci - a - tum

II. no - men Do - mi - ni E - ma - nu - el

IV. Quod an - nun - ci - a - tum est per